
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立図書館で使用する電力調達

本庄市千代田４丁目１番９号

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月１６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

 東京電力エナジーパートナー（株）

 （株）パネイル

 リコージャパン（株）　販売事業本部埼
玉支社公共文教営業部

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，５９８，１１０

，　　　，　　　

・落札者

（株）パネイル

・落札金額

４，５９８，１１０円

４，９６５，９５８円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・図書館

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）エネット

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・契約期間
　平成30年6月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市一般廃棄物処理基本計画及び災害廃棄物処理計画策定業務委託

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所環境推進課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月１６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 応用技術（株）

 （株）環境技術研究所　東京支店

 （株）環境総合研究所

 国際航業（株）　埼玉支店

 （株）新環境分析センター　関東営業所

８，２００，０００

３，８００，０００

８，９００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）環境技術研究所　東京支店

・落札金額

３，８００，０００円

４，１０４，０００円

１１，６５０，０００ 備 考

 （株）日水コン　埼玉事務所 ３，９７０，０００

 （一財）日本環境衛生センター ２２，７００，０００

 （株）福山コンサルタント　埼玉営業所 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）市川環境アセス

 中外テクノス（株）　埼玉営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）福山コンサルタント　埼玉営業所

 （株）リジオナル・プランニング・チー
ム

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 平成理研（株）　群馬営業所

・契約期間
　平成30年4月1日～平成31年3月29日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

こだま千本桜まつり会場設営業務委託

本庄市児玉町児玉　小山川　十二天橋下流左岸

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月１６日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エムワイ　レントオール熊谷

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （有）清野書店

 コーエィ（株）　本庄営業所

８９７，４００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）エムワイ　レントオール熊

谷

・落札金額

８９７，４００円

９６９，１９２円

１，０２７，４００ 備 考

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

辞　　　退　　　

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

１，１９６，７９０

，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境産業課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 （株）サウンドプロジェクト

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月7日～平成30年4月8日

・総額


